
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
«08»  июня 2020 г.                                                                          № 434 

 
О внесении изменений в постановление  

администрации города от 23.01.2017 № 58 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,                   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори с 

подведомственной территорией от 23.01.2017 № 58 «О проведении проверок 

условий жизни опекаемых, подопечных и приемных детей», следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Специалисту сектора опеки и попечительства администрации города 

Полярные Зори с подведомственной территорией представлять акты по 

результатам проверки заместителю главы муниципального образования города 

Полярные Зори Семичеву В. Н. в течение 10 дней со дня ее проведения на 

утверждение.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 
 
И. о. главы города Полярные Зори 
с подведомственной территорией                               В. Н. Семичев 
 
 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



